2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	27 мая 2024 года

	№
	656

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 18 декабря 2019 года № 1764

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1.3 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию решения о предоставлении (отказе в предоставлении) мер социальной поддержки гражданам, сдавшим безвозмездно кровь и (или) ее компоненты, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 18 декабря 2019 года № 1764 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Абзац седьмой изложить в следующей редакции:

 «Официальный сайт Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.vologda.gosuslugi.ru
(далее - Интернет-сайт).».

1.2. В абзаце десятом слова «(www.vologda-portal.ru)» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
       А.Н. Накрошаев